
 
 

 
 
 

Saçları Özgürce Dalgalan Kadın 

‘’…Şuna inanmak lazımdır ki: dünya yüzünde gördüğünüz her şey kadının eseridir….’’                                          

Mustafa Kemal Atatürk                             

Güvercin ve Zeytindalı 

Nuh peygamber zamanında ağzında zeytin yaprağı ile gelen beyaz güvercin, o günden bu güne ümidin ve barışın 
simgesi olur. Tufanın yok edici gücüne karşı direnen zeytin ağacı ise ölümsüzlüğün… 

Dünyadaki ilk zeytinyağı işliği ile bilinen Klazomenai de güzel Urla’mızda bulunmaktadır. 

Ay ve Kadın 

‘’Kahraman Türk kadını, sen yerde sürünmeye değil, omuzlar üzerinde göklere yükselmeye layıksın.’’ 

17 Mart 1923 Tarsus Konuşması 

 

Şenay Tayanç Dalkılıç 

1972 yılında Çanakkale, Yenice Seyvan köyünde merhaba dediği 

hayatına İskenderun ve Balıkesir’de devam etmiştir. Asıl mesleği 

olan fizik öğretmenliğine 1995 yılında Van, Çatak’ta başlamış ve 

28 yıl keyifle yaptığı öğretmenlik hayatına 2023 yılında Bursa’da 

emekli olarak veda etmiştir. Çalışma yıllarında kendisine vakit 

ayırarak İstanbul Kapalı Çarşısının kadim sadekarlık ustalarının 

yanında 2 yıl boyunca eğitim alıp @katre_by_senay adıyla takı 

çalışmalarına devam etmektedir. Emeklilik sonrası Bursa ‘dan 

geldiği Urla’da seramik ve çini ile tanışmış ve Bizce seramik 

atölyesine katılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BİZCE HİKAYEMİZ 

Hikayemiz 13 yıl önce Urla Sanat Sokağı‘nın başındaki o dantel perdeli mavi çerçeveli kapıdan içeri girince başladı. 

Aslında sımsıcak bir duygu sardı kucakladı bizi demek o kadar doğru olur ki! 

YILDIZCA öğretmenimiz, Yıldız Parlakyiğit’in sevgi dolu BĠLGELĠĞĠYLE seramikten çok daha fazlasını öğrendik, onunla 

paylaştık. Her birimiz ayrı bir karakter olsak da hepimiz, BĠZCE çatısı altında, Birbirimiz gibi olmayı seçtik. Yeni BĠZ’ler 

katıldı aramıza. Sadece bizler de değil, atölyemizden yolu geçen herkese peri tozu serpercesine bulaştırdık BĠZ olmayı... 

BĠZ onun için BĠZCE’yiz. Birbirimizden güç alarak, kafa kafaya omuz omuza vererek ilerliyoruz. BĠZCE’liler olarak 

GÜNLERĠ birlikte takvimlerden eksiltirken deneyimlediğimiz bu hayata, bir şeyler üreterek iz bırakabilme fikrini çok 

sevdik. Her atölye günü kurduğumuz uzun masalarda sohbet edip yemekler yedik. Bazen konuştuk bazen düşündük, 

yeni projeler ürettik. Bazen seramik yapmayı ikinci plana atsak da bu yolda birlikte olmanın en güzel haliyle üretmeye, 

birbirimize güç olmaya, hayatın akışına karşı bir soluklanma durağı olarak BĠZCE’de BĠZCE olmayı çok sevdik… 


